证券代码：002399            证券简称：海普瑞         公告编号：2014-080

深圳市海普瑞药业股份有限公司

关于公司使用自有资金对 TPG BIOTECHNOLOGY PARTNERS IV,

L.P.进行投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市海普瑞药业股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第五次

会议审议通过了《关于公司使用自有资金对 TPG BIOTECHNOLOGY PARTNERS IV,

L.P.进行投资的议案》。详细内容参见 2014 年 11 月 4 日刊登于《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的

《关于公司使用自有资金对 TPG BIOTECHNOLOGY PARTNERS IV, L.P.进行投资的

公告》。

近日，公司已取得深圳市发展改革委员会、深圳市经济贸易和信息化委员会、

国家外汇管理局深圳市分局关于该项对外投资事项的备案和核准通知书。近日，

公司按照认购协议完成首期支付金额 6,202,358美元；按照购买协议完成首期支

付金额 1,621,105 美元。公司就本项投资共需支付的资金总额为 22,358,389 美

元，首期共计支付金额 7,823,463 美元，剩余投资金额将根据新项目投资的情况

分期投入 TPG Biotechnology Partners IV, L.P.。

公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注公司

后续公告，注意投资风险。

特此公告。

深圳市海普瑞药业股份有限公司

     董事会

二〇一四年十二月三日